[image: Герб Нягани_УТВЕРЖД]
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
НЯГАНЬ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЯГАНИ
(КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ)

ПРИКАЗ

___________								             №______

Об утверждении результатов
участников школьного этапа ВсОШ
по биологии в 2025 - 2026 учебном году

В соответствии с п. 31 приказа Министерства просвещения Российской Федерации             от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами Комитета образования и науки Администрации города Нягани от 26.08.2025 № 544 «Об организации проведения школьного этапа ВсОШ в 2025-2026 учебном году на территории города Нягани», от  29.08.2025 № 551 «Об утверждении организационно-технологической модели, сроков и мест проведения школьного этапа ВсОШ в 2025 – 2026 учебном году», от 05.09.2025 № 581 «Об утверждении  требований к проведению школьного этапа ВсОШ на территории г. Нягани в 2025 – 2026 учебном году», от 29.08.2025 года № 554 «О проведении школьного этапа ВсОШ в 2025-2026 учебном году и утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа ВсОШ в 2025-2026 учебном году», на основании протоколов жюри по биологии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии в 2025-2026 учебном году (приложение 1,2,3,4,5,6,7).
	2. Эксперту отдела информатизации, развития и безопасности образовательной сети  А.С. Судневу обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» данного приказа.
	3. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника управления образования Комитета образования и науки Л.Э. Ткачук.

Председатель Комитета								И.Н. Ерофеева
образования и науки

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg